

**Zamawiający:**  
Gmina Sieraków  
ul. 8 Stycznia 38  
64-410 Sieraków

### **Pytania i odpowiedzi**

Dotyczy przetargu nieograniczonego na dostawę:

**Dostawa energii elektrycznej na potrzeby Gminy Sieraków w 2023 roku  
od dnia 01.03.2023 r. - 31.12.2023 r.**

**Nr referencyjny postępowania: RIK.271.1.2023.I**

Działając na podstawie art. 284 ust.1 i ust.2 ustawy z 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2022r. poz. 1710 z późn. zm.) Zamawiający informuje, że do dnia 23.01.2023r wpłynęły pytania od Wykonawców, na które Zamawiający udziela odpowiedzi.

#### Pytania i odpowiedzi:

W związku z ogłoszonym przetargiem, uprzejmie prosimy o udzielenie odpowiedzi na poniższe pytania:

#### Pytanie 1:

Prosimy o informację, czy Zamawiający jest upoważniony do skorzystania z mechanizmu ceny maksymalnej wynikającej z Ustawy z dnia 27 października 2022 r. o środkach nadzwyczajnych mających na celu ograniczenie wysokości cen energii elektrycznej oraz wsparciu niektórych odbiorców w 2023 roku (Dz.U. z 2022 r. poz. 2243, dalej jako: „Ustawa”) oraz czy będzie składał oświadczenie w związku z w/w Ustawą?

Odpowiedź 1: Tak, Zamawiający jest upoważniony. Składał takie wnioski i będzie składał.

#### Pytanie 2:

Zwracamy się z zapytaniem czy Zamawiający uzupełni niezbędne dane do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy w wersji elektronicznej Excel niezwłocznie po wyborze Wykonawcy? Wyłoniony Wykonawca będzie potrzebował planowane zużycie roczne energii elektrycznej, osobno na każdy punkt poboru.

Odpowiedź 2: Tak, Zamawiający poda planowane roczne zużycie energii elektrycznej

#### Pytanie 3:

Czy istnieje możliwość podpisania umów drogą korespondencyjną lub kwalifikowanym podpisem elektronicznym ?

Odpowiedź 3: Tak, istnieje taka możliwość

#### Pytanie 4:

Załącznik nr 4 do SWZ – Czy którykolwiek z PPE wskazanych w załączniku nr 1 i załączniku nr 2, posiada status wytwórcy lub prosumenta? Czy którykolwiek z PPE posiada zainstalowaną fotowoltaikę ? Jeśli tak, to wnioskujemy o wykreślenie takich PPE, gdyż nie jest to przedmiot zamówienia.

Odpowiedź 4: Żaden z wykazanych PPE nie posiada obecnie status wytwórcy lub prosumenta

Burmistrz Gminy

**BURMISTRZ GMINY**  
  
**mgr Witold Maciołek**